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LEGISIATIVO MUNICIPIO SARÀNDI

SARAND T 99.s60.000

CREDOR..: WILMAR JOSE DE AZEREDO
ENDERECO: RUA SEN ALBERTO PASQUALINI I93 CIDADE: SARÀNDI

498/1

lltora ou EMPENHo N. saa/ol

CPF: 346 989 300/49
RS 99.560.000

CNPJ-MF: 90 161 119/0AAL 10 TEL.: 33615600
ESPECIE EMPENHO:
EMPENHO REGULAR

CODIGO..: TEl,EFONE: 5499L228031

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARAND I CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGTSLATIVOS
NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 01 00 00 DIARIAS NO pArS 424/3
RECURSO: 1 RECURSO LIVRE NAO SE APLICA (

DESLOCAMENTO A P.ALEGRE DIA O5/09
P/PARTICIPÀR AUDIENCIA NO DNlT E
PARTICIPAR ATO OFICIAL NO AUDTTO-
RIO DA ASSEMBLEIA LEGISLAT IVA. 16s, s000 165,50

BASE Í,EGAL: o-NSA (Nao se aplica)
DESP.FUNC. : I-Inden.Nao Inc]-us.PPgt.

REQU]SICAO 9 PROCESSO: ILICITACAO: /OOOO NAO SE APLICA (NS 
I

Quantid. l Un. lEspecificacao ProduLo ou Servj-co lPreco Unitario I Va.Lor Totaf

.t ---------- ^ : ::: i:-----I uar.Pec.: 000 lDesconto: 0,00 lfOfar, -> 165,50 
|

DESDOBRAMENTO:
CI,ÀSSIFICACAO:
COMPR/CONVEN.:

DATA
04/09/20L9

SALDO ANTERIOR
)a ÁAa aa

VALOR DO EMPENHO
165.50

SA],DO DA VERBA
29 . s23, 98
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Estado do Rio Grande do Sul

Câmara de Vereadores de Sarandi - RS
Palácio Naum Grossi

neousçÃo oe olÁnn No 079/20í9
SOLICITO QUE SEJAAUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME

DO VEREADOR:

NOME: WLMAR JOSE DEAZEREDO - CODIGO: 49&7

ooraçÃo: +za-a

QUE SE AFASranÁ nO peRiOOO DE: 05 de Setembro de 2019.

VALOR Ol OtÁRn: R$ 331,00 (com pernoite) e R$ 165,50 (sem pernoite)

QUANTIDADE Oe OlÁnnS: 't Diária (sl pernoite)

TOTALA PAGAR: R$ 165,50 
-7$o/oDO 

VALOR: R$ 165,50

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a PoÉo AlegreiRS - PoÉo AlegreIRS a

SarandilRS

TIiOTIVO DA VIAGEi'I:

Audiência no DENIT.

Ato oficial no Auditório da Assembleia Legislativa em Homenagem a

Sarandiense.

Sarandi/RS, 04 de Setembro de 2019.

Alex Antônio



Estado do Rio Grande do Sul

Câmara de Vereadores de Sarandi - RS
Palácio Naum Grossi

Relarónto DE vTAGEM A poRTo ALEGRE/RS DtA 0s DE sETEMBRo DE 2019

vEREADoR - wtLMAR JosÉ oe azeReoo

No dia 05 de setembro de 2019, terça-feira, viajamos à Porto Alegre tendo saído de
Sarandi às 05h, para irmos na Assembleia Legislativa, na Sêcrêtaria Estadual de Meio Ambiente
e lnÍraestrutura, no lncra e no DNIT

Na Assembleia Legislativa, estivemos no Gabinete do Deputado Eduardo Loureiro, para
tratar e solicitar o acompanhamento para reuniões na Secretaria Estadual de Meio Ambiente e
lnfraestrutura, no lncra e no DNIT.

As 11h nos dirigimos ao Memorial da Assembleia Legislativa do RS para participarmos da
homenagem que a Assembleia Legislativa prestou ao sarandiense Juliano de Oliveira.

As 14h o Vereador Wilmar se dirigiu ao Incra para reuniáo previamente agenda e o
Vereador Alex juntamente com o assessor Marcos se dirigiram ao DNIT para reunião sobre o
acesso à CESURG e a implantação de um eontrolador de Velocidade no trevo da Santa Gema.

As 15h nos reunimos com o Chêfe de Gabinete André Palácio na Secretaria Estadual de
Meio Ambiente e lnÍraestrutu ra

Retornamos para Sarandi, chegando às 21 horas.

Entendemos que nossa viagem a Porto Alegre foi muito satisfatória.

Assinamos o presente relatório, Alex Antônio Rodrigues (Presidente do Legislaiivo),
Wilmar José de Azeredo (Vereador) e Marcos Eugenio Veeck (Assessor Lêgislativo).

Sarandi, 06 de setembro de 2019.

Wilmar
Vereador

OBS: Sequem os comprovantes em anexo



Gabinete

Declaramos para

de Azeredo do m

Deputado Eduardo

o Vereador Wilmar Jose

esteve no gabinete do

setembro de 2019, para

wH",$rü
Deputado EDUARDO LOUREIRO

DECLARAÇÃO tt" 235t19

, ":

tratar e solicitar acompa cia no Dnit.

, 05 de setembro de 2019.

/i
rt /i

Assessor Parlamentar

Assembleia Legislativa do Estado do Rio Grande do Sul - PrâQa Marechal Deodoro, í01



rNsTrruro NActoNAL DE coLoNtzAçÃo oe neponuAAGRÁRIA_ tNcn.l
SUpERtNTENDÊrucn Rectot.lal Ho ruo cRANDE Do suL _ sRí1
otvtsÃo DE DESENVoLVTMENTo DE AssENTAMENTos - sRíí/D

DECLARAçÃO

Declaramos para os devidos fins, que a Vereador Sr.Wlmar Jose de
Azeredo do município de Sarandi, esteve neste órgão, na data de hoje para tratar
sobre Assuntos lnformações sobre Títulos

PortoAlegre, 05 de setembro de 2019.



No 202t2019

ER
NO\/AS FAçANHAS

NO MEIO AMBIENÍE
E INFRÀÉSTRUÍURA

Declaro para os devidos fins, que o Senhor Wilmar José de Azeredo, esteve presente

neste gabinete para tratar sobre assuntos do Município de Sarandi.

Porto Alegre, 05 de Setembro de 2019.

CheÍê do Gabinet'"SEM.\
llir-|li..-,ir')

DECLARAçAO

Gabinete
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Recibo de Transferência
Número: 009024381 59lO000000O7 3 7AA9 /0277 7 a

Data: 06/09/2019
Hora: 10t44i45

Canal: OfÍice Banking

Data Débito: 06/09/20t9
Valor: R$ 65,50
Tipo: Transferência de valor entre contas Banrisul
Conta do Remetente: 04f7 -04,023659,0-4
Nome do Remetente: CAMARA MUN DE VEREADORES DE SAMNDI
Conta do Destinatário: O477-35.7A4fi3.O-9
Nomê do Dêstinãtário: WILMAR JOSE DE AZEREDO

Finalidade: PAGTO DIARIA

Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

o32F6D2827 D7 547945C8859D36903 768 417 2

SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6,142200


